ADRESAR KLUBU

mistrovskych soutézi rizenych
OFS Jihlava

pro soutézni rocénik
2025/26

FACR
R
\‘ ?

Sekretai: Roman Fabes
telefon: mobil 777 035 583
e-mail:
ofs.jihlava@seznam.cz

Zkratky pouzité v adresari:

S sekretar oddilu

ZP adresa pro zasilani posty
EP elektronicka adresa

Mob mobilni telefon




6120011 Télovychovna jednota Sklo Bohemia

EP:
ZP:

Antoninuv Dul, z.s.

Vladislav Curda Mob: 724 280 069
Antoninav Dul 197
586 01 Jhlava

vlad.curda@seznam.cz
na sekretafe

6120021 1.FC Batelov, z.s

S:

EP:
ZP:

DiS. Miroslav Marek Mob: 777 739 026
Soukenicka 627
58851 Batelov

baty11@ seznam.cz, marek@elma-batelov.cz
na sekretafe

6120031 Télocviéna jednota Sokol Bedrichov

S

EP:
ZP:

Babinek Jifi Mob: 777 553 177
Havlickova 870
588 13 Polna

jiri.babinek@koupelny-babinek.cz, marazam@centrum.cz
na sekretare

6120041 FC Bitovéice, z.s.

S:

EP:
ZP:

Leos$ Chvatal Mob: 774 641 099
U Cihelny 548
588 22 Luka n.Jihlavou

chvatalleos@seznam.cz
na sekretéfe




6120051 Télocviéna jednota Sokol Brtnice

S: Michal Placek Mob: 733 117 433
Zemédélska 463
588 32 Brtnice

EP:  tjsokolbrtnice@seznam.cz, placa3@seznam.cz,
zdenek.brussmann@zeleny.cz
ZP:  Télocviéna jednota Sokol Brtnice, U Pivovaru 762, 588 32 Brtnice

6120061 TJ Skalka Brzkov

S Milan Dobrovolny Mob: 777 276 819
Brzkov 29
588 13 p. Polna

EP:  miky.73@seznam.cz
ZP:  na sekretare

6120071 Télovychovna jednota Cejle z.s.

S: Pavel Cervenec Mob: 607 982 048
Cejle 135
588 51 Batelov

EP:  cervenec.p@seznam.cz, ladislav.kral©@seznam.cz
ZP:  Ladislav Krél, Cejle 174, 588 51 Batelov, tel. 777 246 594
Jan Zlatuska, Novy Svét 84, 588 51, zlatuska81@seznam.cz

6120081 Télovychovna jednota Podyji Cernié z.s.

S: Jan Bulant Mob: 606 348 909
Velky Pécin 39
380 01 p. Dacice

EP:  tjpodyjicernic@centrum.cz , FC.Cerveny.Hradek@email.cz
ZP:  Lubo$ Navratil, Velky Pé&¢in 2, 38001



mailto:placa3@seznam.cz

6120091 TJ Jiskra Dobronin, z.s.

S

EP:
ZP:

Libor Jonas Mob: 602 339 932
U Staré Skoly 201
588 12 Dobronin

MelounPetr@seznam.cz, jonaslibor@gmail.com
Petr Meloun, Jarni 179, 588 12 Dobronin, tel. 730 819 092

6120481 TJ Dusejov 2000, z.s.

S:

EP:
ZP:

Marek Zdimera Mob: 722 000 408
588 05 Dusejov 77

marekzdimera@icloud.com, zaboj3930@gmail.com
na sekretafe

6120111 Télovychovna jednota Hodice

S:

EP:
ZP:

Dusan Suran Mob: 723558 874
Hodice 176
589 01 Trest

dusan.suran@seznam.cz, suranmartins@gmail.com
na sekretére

6120121 TJ 1.maj Hybralec, z.s.

S:

EP:
ZP:

Pavel Simek Mob: 777 743181
Halkova 12
586 03 Jihlava

paveel.simek@post.cz, martin.babak@seznam.cz
na sekretare



mailto:dusan.suran@seznam.cz
mailto:paveel.simek@post.cz

6120131 Télocvi€éna jednota Sokol Jamné

S

EP:
ZP:

Jan Kubin Mob: 773 549 416
588 27 Jamné 160

kubinjan@atlas.cz,
na sekretare

6120541 Fotbalovy klub mladeze Vysodina

EP:
ZP:

Jihlava, z.s.

Josef Morkus Mob: 724 339 882
Jiraskova 69
586 01 Jihlava

jmorkus@seznam.cz
FKM Vyso€ina Jihlava z.s., Jirdskova 69, 586 01 Jihlava

6120191 SK Kamenice 1933, z.s.

S:

EP:
ZP:

Roman Prochazka Mob: 723260 124
Kamenice 499
588 23

sokol.kamenice@seznam.cz
na sekretare

6120561 Télocviéna jednota Sokol Knézice

S:

EP:
ZP:

Miloslav Pafil Mob: 736 674 930
67529 Knézice 183

miloslav.paril@seznam.cz, jvejmelek@seznam.cz
na sekretafe



mailto:kubinjan@atlas.cz
mailto:sokol.kamenice@seznam.cz

6120471 Sportovni klub Kostelec

S

EP:
ZP:

Radim Ohnsorg Mob: 773 996 377
588 61 Kostelec 135

ohmikworld@seznam.cz, vodujta@seznam.cz
na sekretafe

6120201 TJ Kozlov, spolek

S:

EP:
ZP:

Vojtéch Rychtecky Mob: 728 033 964
Kozlov 138
588 21 Velky Beranov

rychteckyvojtech1@seznam.cz
Vit Kliment, Kozlov 141, 588 21 V. Beranov, kliment_vit@seznam.cz

6120211 SK BUWOL METAL Luka n. Jihl., z.s.

S

EP:
ZP:

Nikola Klimova Mob: 732 103 171
Polni 749
588 22 Luka n.Jihlavou

nikola.klimova@centrum.cz, skbuwolmetal@seznam.cz
na sekretafe

6120221 SK Mrakotin, z.s.

S:

EP:
ZP:

Jaroslav Salanda Mob: 724 223 266
Borovna 44
588 56 p. Tel¢

Salik19@seznam.cz
na sekretare



mailto:ohmikworld@seznam.cz
mailto:nikola.klimova@centrum.cz

6120241 Télovychovna jednota Mir Nadéjov

S

EP:
ZP:

Stanislav Klimes Mob: 602 415 321
Nadgjov 69
588 27 Jamné

klimesk.7@seznam.cz
Karel Klime$, Nadéjov 14, 588 27 Jamné, tel. 731 711 502

6120491 Sportovni klub Pavlov z.s.

S:

EP:
ZP:

Pavel Nosek Mob: 776 891 438
Pavlov 139
588 33 p. Stonafov

sk.pavlov@seznam.cz
na sekretare

6120141 TJ Sapeli Polna, z.s.

S:

EP:
ZP:

Jifi Babinek Mob: 777 553 177
Havlickova 870
588 13 Polna

jiri.babinek@koupelny-babinek.cz
na sekretafe

6120141 TJ Slavoj Polna, z.s.

S:

EP:

Jindrich Sko¢dopole mi. Mob: 777 223 954
Smetanova 608
588 13 Polna

slavoj@fotbalpolna.cz


mailto:klimesk.7@seznam.cz

6120281 Télocvi€éna jednota Sokol Puklice

S: Kamil Prchal Mob: 606 620 412
Puklice 3
588 31

EP:  kopana.puklice@seznam.cz, prchal.kamil@seznam.cz,
ZP:  na sekretafe

6120291 TJ Jezek Rantifov

S: Karel Hula Mob: 737 879 300
Rantifov 84
588 41 Rantifov

EP:  hula.karel@centrum.cz,
ZP:  na sekretafe

6120301 Sportovni klub Rohozna, z.s.

S: Strobl Michal Mob: 733 553 936

EP:  vijilek@centrum.cz, strobl@skrohozna.cz
ZP:  Véclav Jilek, Rohozna 206, 588 44, tel. 607 280 540

6120311 TJ Rlzena z.s.

S: Ondiej Kostal Mob: 725933 108
Rdzena 106
589 01 p. Trest

EP: kostal.psvs@centrum.cz, toma_toma@volny.cz, jirkamezera@gmail.co
ZP: Toma$ Tomanek, Rizena 19, 589 01, toma_toma@volny.cz



mailto:kopana.puklice@seznam.cz
mailto:prchal.kamil@seznam.cz
mailto:hula.karel@centrum.cz
mailto:kostal.psvs@centrum.cz

6120321 Télocviéna jednota Sokol Smréna

S Tomas Rauscher Mob: 721017 459
Smréna 180
588 01 Smréna

EP:  rauschi@seznam.cz
ZP:  na sekretafe

6120331 FSC Stara Rise o.s.

S: Josef Iflorian Mob: 776 035 502
Stara Rise 45v
588 67 Stara Rise

EP:  fsc.stararise@seznam.cz, magicalf@seznam.cz
ZP:  na sekretare

6120341 Télovychovna jednota Sokol Stonarov

S: Petr Plavec Mob: 737 051 123
Stonafov 403
588 33

EP:  sokolstonarov@gmail.com, p.plavec@gmail.com
ZP:  na sekretare

6120351 TJ Stfitez, z.s.

S: Radek Heger Mob: 602 336 578
Stfitez 61
588 11

EP:  karel. med@seznam.cz, hegerr@seznam.cz
ZP:  Karel Med, Heleninska 34, 586 01 Jihlava



mailto:fsc.stararise@seznam.cz
mailto:karel.med@seznam.cz

6120501 SK Stfizov z.s.

S: Vlastimil Mértl Mob: 731 527 322
Stfizov 85
588 22 p. Luka n. Jihl.

EP:  pavelvoda@seznam.cz, mertiviastimil@seznam.cz
ZP:  Pavel Voda, 1.maje 205, 58822 Luka n. J., 724 337 000

6120361 SK Tel€ z.s.

S: Michal Kfiz Mob: 730 819 931
U Stépnického rybnika 3119
588 56 Tel¢

EP: fc.barca@seznam.cz, radek.kriz@atlas.cz
ZP:  na sekretafe

6120371 Télovychovna jednota Slavoj Trest’, z.s.

S: Jaroslav Kriz Mob: 725 344 626
Nerudova 1227/22
589 01 Trest

EP:  bodda@atlas.cz
ZP:  na sekretare

6120381 TJ Velky Beranov 1975, z.s.

S: Rostislav Kittler Mob: 734 254 233
588 21 Velky Beranov 310

EP:  kittler.rostislav@gmail.com, martsme.vb@seznam.cz
ZP:  na sekretafe
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mailto:fc.barca@seznam.cz

6120391 Télovychovna jednota Vétrny Jenikov,
spolek

S Krystof Sochor Mob: 602 935 557
588 42 Vétrny Jenikov 228

EP:  tomassino35@seznam.cz, sochor kr@seznam.cz
ZP:  Toma$ Dvorak, Usti 64, 58842

6120421 Télovychovna jednota Zdirec, z.s.
S Lenka Krejéi Mob: 724 232 210
Zdirec
588 13 p. Polna

EP:  martina jirouskoval@seznam.cz
ZP:  Radek Jirousek, Zdirec 89, 588 13 p. Polna, 602 472 598
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